Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2022 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 1/2022 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Assunto: Atualização dos dias e horários de atendimento da CRA (secretaria)

À Comunidade acadêmica,

Devido às inúmeras demandas do setor, a Coordenadoria de Registros Acadêmicos - CRA (secretaria) passará a
atender de forma presencial, a partir de 14/02/2022, nos seguintes dias e horários:

Segunda Segunda ee quarta-feira: das 09 às 18h quarta-feira: das 09 às 18h

Terça-feira: das 11h às 20hTerça-feira: das 11h às 20h

Quinta e sexta-feira: atendimento somente via e-mail e telefone.

Esta alteração se faz necessária por tempo indeterminado para que o setor possa dar andamento às demandas
internas de trabalho. Em breve, com a diminuição da demanda, o setor reabrirá às quintas e sextas-feiras para
atendimento presencial.

Agradecemos a compreensão.

Atenciosamente,

Coordenadoria de Registros Acadêmicos

cra.itq@ifsp.edu.br

(11) 98614-1607

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 14 de fevereiro de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana da Silva de AmorimJuliana da Silva de Amorim, COORDENADOR - FG1 - CRA-ITQCOORDENADOR - FG1 - CRA-ITQ, em 14/02/2022 11:42:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

296110
bb1c9ecc8d

COMUNICADO N.º 1/2022 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: